
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 144
    с.Калтай                                                                  14 мая 2020 года  
 
                                                                              43-е собрание  IV-го созыва

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной
службы  в  муниципальном  образовании  «Калтайское  сельское
поселение»,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны
представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское
сельское  поселение»,  принимая  во  внимание  протест  Прокуратуры  Томского  района  от
02.03.2020 № 2-112в-2020 и информацию Прокуратуры Томского района от 04.03.2020 № 2-
120в-2020,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в  муниципальном
образовании «Калтайское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при
замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и  несовершеннолетних  детей,  утвержденный  решением  Совета  Калтайского  сельского
поселения  от  25  ноября  2016  года  №  214  «Об  утверждении  Перечня  должностей
муниципальной службы в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»
следующие изменения:

1) Пункты 1 и 2 перечня исключить;
2) Дополнить перечень пунктами 6-8 следующего содержания:

    «6) Ведущий специалист.
7) Специалист 1 категории.
8) Специалист.».
2. Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Информационный

бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (www  .  kaltai  .  ru  ).

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

 
Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 144

